МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ
с. Дылым

«/ » № 2024г.

«Об утверждении плана подготовки к ГИА-2025»

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации выпускников 9-х, 11 -х классов в 2024 -2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к ГИА-2025.
2. Утвердить график проведения родительских собраний для учащихся 11-го класса по

вопросам ЕГЭ-2025.
3. Утвердить график проведения родительских собраний для учащихся 9-х классов по

вопросам ОГЭ-2025.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:dmmlicei@mail.ru